
本チラシ持参の方
氷室万頭

１４０円にて
ご提供！!

金沢の味風土菓板屋 金沢市尾山町１０－１８

TEL:076-221-0232 FAX:076-221-0459

さらに ６/２9(火)、３０(水)、７/１(木) の３日間は

当店店先にて出来立て蒸し立ての氷室万頭をご用意します

蒸し立てをご希望の方はご注文をいただいてから万頭を蒸します。その際には
少しだけお時間を頂戴しますが、熱々蒸し立ての氷室万頭をご賞味いただけま
す。ご予約も承りますのでその際は下部連絡先までお気軽にご連絡ください！

氷室万頭 即売会【受付時間】昨年大好評につき

今年もやります

板屋の氷室万頭
販売のご案内

こし餡 つぶ餡

しろ餡 かぼちゃ餡

６ ２７/ 日

販売スタート

10時～16時

※本割引は本店でのみご利用いただけます

通常１個１５0円のところ


